
UCHWAŁA Nr XXIX/250/05
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 02 czerwca 2005 r. 

w sprawie ustalenia wartości najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla potrzeb
opracowania tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych

zatrudnionych w Miejskiej Służbie Drogowej w Działdowie – jednostce organizacyjnej Gminy Miasto Działdowo.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm. ), § 2 pkt 2 i  § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad
wynagrodzenia  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników samorządowych zatrudnionych  w jednostkach  organizacyjnych
jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 708 z późn. zm.  )   Rada Miasta Działdowo uchwala, co
następuje:

    § 1. Ustala się wartość najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla potrzeb opracowania tabeli miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych zatrudnionych w Miejskiej Służbie Drogowej w Działdowie –
jednostce organizacyjnej Gminy Miasto Działdowo w I kategorii zaszeregowania w wysokości 600 zł. 

   § 2.  Ustala się w porozumieniu z Kierownikiem Miejskiej  Służby Drogowej w Działdowie wartości jednego punktu w  
kwocie 4,50 zł. 

     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

    § 4 Traci moc uchwała Nr XXX/369/01 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia  10 grudnia 2001 roku w sprawie:  ustalenia
wartości  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  wartości  jednego  punktu  dla  potrzeb  opracowania  tabeli
miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  dla  pracowników samorządowych zatrudnionych  w Miejskiej  Służbie
Drogowej w Działdowie – jednostce organizacyjnej Gminy Miasto Działdowo.

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r. 

           

          Przewodnicząca Rady
          Teresa BARTKOWSKA 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXIX/250/05
Rady Miasta Działdowo
z dnia 02 czerwca 2005 r. 

Tabela  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  pracowników
zatrudnionych w Miejskiej Służbie Drogowej w Dzialdowie.

Kategoria
zaszeregowania 

Liczba punktów Kwota w zł. 

I -20 600 – 690 

II 21 – 35 695 – 758 

III 36 – 50 762 – 825 

IV 51 – 65 830 – 893 

V 66 – 80 897 – 960 

VI 81 – 95 965 – 1028 

VII 96 – 110 1032 – 1095 

VIII 111 – 125 1100 – 1163 

IX 126 – 140 1167 – 1230 

X 141 – 160 1235 – 1320 

XI 161 – 180 1325 – 1410 

XII 181 – 200 1415 – 1500 

XIII 201 – 220 1505 – 1590 

XIV 221 – 240 1595 – 1680 

XV 241 – 260 1685 – 1770 

XVI 261 – 280 1775 – 1860 

XVII 281 – 300 1865 – 1950 

XVIII 301 – 320 1955 – 2040

XIX 321 – 340 2045 – 2130 

XX 341 – 365 2135 – 2243 

XXI 366 – 390 2247 – 2355 

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA 

 


